[image: image1.png]Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MunucTepcTBO 32 00pa3oBaHKe U HayKa Ministria e Arsimit dhe Shkencés





[image: image2.png]



[image: image1.png]

	Лицето 
со 
ЕМБГ 

од

 
 како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за Конкурсот за доделување на стипендии за студенти запишани на додипломски студии од јавните и приватните универзитети и високообразовни установи во Република Северна Македонија за студиската 2022/2023 година.

Име и презиме

ЕМБГ

Мајка:

Татко:

Брат/сестра:

Брат/сестра:
Брат/сестра:
Брат/сестра:
Изјавил


(цело име и презиме)


(потпис)

(датум)

	




